UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số: 3875/UBND-XDCB

V/v giao lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án ĐTXD đường nội thị thị trấn Thứa (đoạn từ bến xe Thứa đi TL.280 mới)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Bắc Ninh, ngày  10  tháng 10 năm 2018

Kính gửi:
- Các sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài chính,
  Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Lương Tài.
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1607/KH-ĐTG ngày 11.9.2018, về việc đầu tư xây dựng đường nội thị thị trấn Thứa (đoạn từ bến xe Thứa đi TL.280),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương giao UBND huyện Lương Tài tổ chức lập Báo cáo       đề xuất chủ trương đầu tư dự án ĐTXD đường nội thị thị trấn Thứa (đoạn từ bến xe Thứa đi TL.280 mới).
2. Giao các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; UBND huyện Lương Tài theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn, thực hiện đảm bảo đúng các quy định hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, CN.XDCB, NNTN; CVP, các P.VP.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Tiến Nhường